

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Odstranění objektů čp. 103 Jičín

KSO:
Místo: Jičín

CC-CZ:
Datum: 30.09.2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			352 725,85
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	352 725,85	21,00%	74 072,43
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	426 798,28

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: **Odstranění objektů čp. 103 Jičín**

Místo: Jičín

Datum: 30.09.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	352 725,85
HSV - Práce a dodávky HSV	285 925,29
1 - Zemní práce	3 670,40
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	176 808,56
997 - Přesun sutě	105 446,33
PSV - Práce a dodávky PSV	51 300,56
712 - Povlakové krytiny	1 648,00
762 - Konstrukce tesařské	28 396,36
764 - Konstrukce klempířské	4 108,20
765 - Krytina skládaná	15 768,00
766 - Konstrukce truhlářské	1 380,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	15 500,00
VRN9 - Ostatní náklady	15 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Odstranění objektů čp. 103 Jičín

Místo: Jičín

Datum: 30.09.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 352 725,85

D HSV Práce a dodávky HSV 285 925,29

D 1 Zemní práce 3 670,40

1	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	23,680	155,00	3 670,40
	VV		(8,7*2+6,1*2)*0,8*1		23,680		
	VV		Součet		23,680		

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 176 808,56

2	K	961043111	Bourání základů z betonu proloženého kamenem	m3	23,680	2 410,00	57 068,80
	VV		(8,7*2+6,1*2)*0,8*1		23,680		
	VV		Součet		23,680		

3	K	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	58,120	927,00	53 877,24
	VV		(8,7*2+6,1*2)*0,4*3		35,520		
	VV		štíty				
	VV		15,75*2*0,4		12,600		
	VV		příčky - odhad				
	VV		10		10,000		
	VV		Součet		58,120		

4	K	962032631	Bourání zdiva komínového z cihel pálených, šamotových nebo vápenopískových na MV nebo MVC	m3	1,120	4 370,00	4 894,40
	VV		0,4*0,4*7		1,120		
	VV		Součet		1,120		

5	K	965083112	Odstranění násypů pod podlahami mezi trámy tl do 100 mm pl přes 2 m2	m3	21,228	1 040,00	22 077,12
	VV		8,7*6,1*0,4		21,228		
	VV		Součet		21,228		

6	K	968062244	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduchých včetně křidel pl do 1 m2	m2	5,000	283,00	1 415,00
	VV		5		5,000		
	VV		Součet		5,000		

7	K	968062245	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduchých včetně křidel pl do 2 m2	m2	20,000	165,00	3 300,00
	VV		20		20,000		
	VV		Součet		20,000		

8	K	968062455	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	16,000	261,00	4 176,00
	VV		2*1*8		16,000		
	VV		Součet		16,000		

9	K	994945177R	Demontáž rozvodů elektro, vody a kanalizace	kpl	1,000	8 000,00	8 000,00
---	---	------------	---	-----	-------	----------	----------

10	K	99841657R	Demontáž přístřešku, zděného s pultovou střechou	kpl	1,000	12 000,00	12 000,00
----	---	-----------	--	-----	-------	-----------	-----------

11	K	99999998R	Odpojení a demontáž stávajících přípojek elektro, plynu, vody a kanalizace, vč. nutné koordinace	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00
----	---	-----------	--	-----	-------	-----------	-----------

D 997 Přesun sutě 105 446,33

12	K	997006002R	Ruční třídění suti	kpl	1,000	12 000,00	12 000,00
----	---	------------	--------------------	-----	-------	-----------	-----------

13	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	203,043	296,00	60 100,73
----	---	-----------	---	---	---------	--------	-----------

14	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	2 584,930	12,90	33 345,60
	VV		odvoz do 10 km				
	VV		258,493*10		2 584,930		
	VV		Součet		2 584,930		

15	K	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	0,000	0,00	0,00
----	---	-----------	--	---	-------	------	------

16	K	997013609	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	0,000	0,00	0,00
----	---	-----------	---	---	-------	------	------

17	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	0,000	0,00	0,00
----	---	-----------	---	---	-------	------	------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D PSV			Práce a dodávky PSV				51 300,56
D 712			Povlakové krytiny				1 648,00
18	K	712431811R	Odstanění povlakové krytiny střech šikmých z pásů asfaltového	m2	40,000	41,20	1 648,00
	VV		odhad				
	VV		40		40,000		
	VV		Součet		40,000		
D 762			Konstrukce tesařské				28 396,36
19	K	762331812	Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů průřezové pl přes 120 do 224 cm2	m	250,000	71,40	17 850,00
	VV		odhad				
	VV		250		250,000		
	VV		Součet		250,000		
20	K	762342811	Demontáž laťování střech z latí osově vzdálenosti do 0,22 m	m2	108,000	27,40	2 959,20
	VV		9*6*2		108,000		
	VV		Součet		108,000		
21	K	762811811	Demontáž záklopů stropů z hrubých prken tl do 32 mm	m2	53,070	36,60	1 942,36
	VV		8,7*6,1		53,070		
	VV		Součet		53,070		
22	K	762822820	Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva průřezové pl přes 144 do 288 cm2	m	98,000	57,60	5 644,80
	VV		odhad				
	VV		98		98,000		
	VV		Součet		98,000		
D 764			Konstrukce klempířské				4 108,20
23	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	17,400	101,00	1 757,40
	VV		8,7*2		17,400		
	VV		Součet		17,400		
24	K	764004841	Demontáž háku do suti	kus	34,800	54,00	1 879,20
	VV		17,4*2		34,800		
	VV		Součet		34,800		
25	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	6,000	78,60	471,60
	VV		2*3		6,000		
	VV		Součet		6,000		
D 765			Krytina skládaná				15 768,00
26	K	765111801	Demontáž krytiny keramické drážkové sklonu do 30° na sucho do suti	m2	108,000	146,00	15 768,00
	VV		9*6*2		108,000		
	VV		Součet		108,000		
D 766			Konstrukce truhlářské				1 380,00
27	K	766221811	Demontáž celodřevěného samonosného schodiště	m	5,000	276,00	1 380,00
	VV		5		5,000		
	VV		Součet		5,000		
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				15 500,00
D VRN9			Ostatní náklady				15 500,00
28	K	094103000	Náklady na plánované vyklizení objektu	kpl	1,000	5 500,00	5 500,00
29	K	094104000R	Ostatní nespecifikované práce	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
30	K	984969179R	Poplatky za součinnost techniků k odpojení sítí	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00